
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00367531- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones efectuadas por la catedra de Forrajes y Manejo de Pasturas
de la Facultad, en las cuales solicitan la baja de equipamiento asignados a dicha Área; y

CONSIDERANDO:

Que la baja solicitada se debe a que el equipamiento está en condición de rezago y de
acuerdo al informe de técnico especializado su reparación no es recomendable por no
adaptarse a equipamientos modernos actualmente en uso.

Que se tiene en cuenta lo informado por el Departamento de Patrimonio del Área
Económico Financiera de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer la baja patrimonial del equipamiento que a continuación se
menciona, en un todo de acuerdo a lo solicitado por la catedra de Forraje y Manejo de
Pasturas, por encontrarse en condición de rezago, a saber:

Descripción Número
Patrimonial Observaciones

CPU - 486 DX2 - 66 NUI:8100043320 Rezago
CPU PENTIUN III ATX 1G SIST.
DIGITAL NUI:8100131828 Rezago

GRABADORA CD. CREATIVE 32X8X4 NUI:8100131830

instalada en cpu
NUI: 8100131828

Rezago



PC BANGHO GI TEC LC 2.26 GHZ HD
80 GB, MEM 512 DDR NUI:8100148493 Rezago

MONITOR BELTRON 15” NUI:8100043321 Rezago
MONITOR PHILLIPS/GOLD STAR 15' NUI:8100131829 Rezago
MONITOR SAMSUNG 15” NUI:8100158846 Rezago
IMPRESORA HEWLETT PACKARD
DESKJET 560C NUI:8100043716 Rezago

IMPRESORA HEWLETT PACKARD
DESKJET 840C NUI:8100131831 Rezago

FREEZER F.LINE 120L NUI:8100118141 Rezago
ESCALERILLA P/ESTANT. 1” NUI:8100043278 Rezago
ESCALERILLA P/ESTANT. 1” NUI:8100043279 Rezago
EST MET MAD 2X0,90 NUI:8100043281 Rezago
ESTUFA A GAS BAMBI S/N NUI:8100043283 Rezago
MOCHILA GUARANY X 4,7 LTS NUI:810016842 Rezago

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante, al Departamento de
Patrimonio del Área Económico Financiera a sus efectos y a la secretaria general,
Cumplido, vuela al sector de Patrimonio de la Facultad para continuidad del trámite.

 


	numero_documento: RD-2024-356-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 5 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-05T09:21:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T10:01:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T10:01:35-0300
	GDE UNC




